
VYTAHY SCHMITT + SOHN S.r.O.
Komárkova 27, I48 00 Praha 4
tel. : 272 LgL 658
fax. : 272 IgL 65I
e-mail : d.koksa@schmitt-vytahy.cz
web: www.schmitt-vytahy.cz SCHMITT+SOHN

VÝTAHY

Vaše poptávka Naše značka
<o/pr

oddě|ení
obchodní

1BC L2 0368 SP

Datum
26.3.2012

NABIDKA č.
pro: p. Krasnický

Stavba : Heřmanova 45, Praha 7

Děkujeme Vám za Vaši poptáVku a nabízíme Vám na zák|adě Vašich podk|adů:

ProhI ubeň VýtahoVé šachty

Horní přejezd výtahu

1 KS VYTAHU FIRMY

DRUH vÝrnnu

NOSNOST

RYCH LOST

ZDVIH

PoČET STANIC

uvÍsrĚruÍ srnrulc
uuÍsrĚruÍ srno:e

PROU D

ŘÍzrruÍ
PRoSTŘEDÍ

vÝrnnovÁ Šncnrn

AUFZUGSWERKE
M. SCHMITT + SOHN GmbH & Co

výtah lanový SPF

320 kg nebo 4 osoby

1m/s

cca 22 m

7

7 nad sebou, x naproti

do|e ved|e výt. šachty

400V/50H2

mikroprocesorové

obyčejné

beton, zdivo,

šířka SB =

hloubka ST =

Gr=

Sk=

ocel .  k.

1.30O mm

1.05O mm

7OO mm

3.25O mm



Nabídka ze  dne 3o.3 .2oI2

Popis dodávky
1. Pohon

výtahový stroj s p|anetovým souko|ím, trakčním kotoučem a e|ektromagnetickou brzdou;
sa mooběžné o|ejové mazání 1
nosný rám stroje u|ožený na t|umících gumových b|ocích, zabraňujících přenosu chvění
do budovy; poháněcí e|ektromotor s venti|átorem, tepe|nou ochranou, výkonem 5 kW a
počtem 18o sepnutí za hodinu; regu|ace frekvenčním měničem

2. Konstrukce kablny
- oce|ový rám s p|echovými pane|y;
- účinné zachycovací zaYízení pro oba směry jízdy;
- vedení kabiny s vyměnite|nými v|ožkami a o|ejovými samomazači vodítek;
- odk|áněcí křivka pro odjištění dveřní uzávěry šachetních dveří;
- omezovač rych|osti, vybavující při dosažení 1,4-násobku jmenovité provozní rych|osti;

3 . Ka binové dveře
automatické, čtyřdí|né, centrá|ně se otevírající typ BUS
typ: Fermator f|at šířka: 8oo ff iff i , výška: 2.o0o mm;
počet: 1
materiá|: nerez broušený

4. Kabina
šířka: 1.ooo mm, hloubka: 72o mm, výška: 2.1oo mm;

nebo šířka: 8oo mm, h|oubka: 85o mm, výška:2'1oo mm;
provedení kabiny d|e pří|ohy

5. Vedení kabiny a protiváhy
- oce|ová vodítka s broušenými vodicími p|ochami, spojená spojkami a systémem
drážka / pero;
- kotvení vodítek příchytkami a konzo|emi, připravenými pro beton, zdivo,
ocelovou konstrukci;

v

6. Sachetní dveře
ručně otvírané jednokříd|é otočné se samozavíračem;
typ: K|efer  šířka:  8oo f f i f f i ,  výška:2.ooo mm;
počet: 7
materiá|: ocelový p|ech opatřený konečným nátěrem v odstínu RAL dle výběru

7 . E|ektrické vybavení
- typ řízení: s 02
- popis funkce: jedná se o mikroprocesorovéÍizení se sběrem oběma směry
- mikrozdvihová tlačítka s prosvět|ením potvrzujícím vo|bu
- nouzový signá| se světelnou signa|izací
. závěsné kabe|y pro spojení strojovny s kabinou pro 7 stanic;
- šachetní e|ektroinsta|ace připravená pro zapojení 7 stanic;
- ukazate| po|ohy kabiny: v kabině lx, ve stanici 1x
- ukazate| směru jízdy: v kabíně 1x, ve stanici 7x
- spojení te|efonem: strojovna - kabina - vyprošťovacís|užba (GSM brána)
-  p řenosná ruční |ampa;
- nouzový dojezd do nejb|ižší stanice při výpadku proudu - za příp|atek 30.000,- Kč
@

- e|. přívod pro výtah stávající (musí odpovídat p|atným normám a mít revizní zprávu)



B. Zvláštní úkony dodané s výtahem
- oleje a mazad|a potřebná pro provoz výtahu;
- zák|adní nátěr všech částí bez f iná|ní povrchové úpravy;
- tabu|ky a provozní předpÍsy v předepsaném provedení a rozsahu;
- prováděcí dokumentace;
- doprava na místo stavby a oba|ový materiá|;

- bude provedena montérem - specia|istou s pomocníky ze střediska Praha;

10. Celková cena zalízení
osobní výtah lanový, nosnost 32o k9 nebo 4 osoby . 79o.ooo'. Kč

Demontáž stávajícího výtahu . 2o.0oo,. Kč

stavební přípomoce (vybourání a zazděni dveří, !ešení,
úpravy v šachtě a ve strojovně) . 118.ooo,. Kč

Celková cena bez DPH . 928.000,. Kč

Stavební přípomoce (lešení, úprava prohlubně, úprava strojovny a úpravy výtahové
šachty zajistí objednate|, viz. stavební připravenost níže)

Celková cena zařízení je za 1 ks a obsahuje dodávku kompletního zaíízení na
staveniště, montáž výtahu a předání výtahu provozovatel i včetně posouzení shody
autorizovanou osobou, včetně příslušných poplatků. Nabídka je platná, pokud nejsou
dveře zal ity do betonu.
(DPH u bytových domů a nově instalovaných výtahů 14 o/o)

1 1 . Platební pod mínky
1. zá|oha 25 o/o z ceny zakázky, sp|atná do 14 dnů po podpisu sm|ouvy;
2. zá|oha 50 o/o z ceny zakázky, sp|atná po dodávce výtahu na stavbu;
3. zá|oha 15 o/o Z ceny zakázky, sp|atná po ukončení montáže montážní zkouškou
4. konečná faktura za zbytek ceny' sp|atná po předání výtahu provozovate|i s výchozí
revizí
( výše uvedené platební podmínky je možno upravit na základě dohody )

12. Dodací lhůta
dodací |hůta materiá|u cca I2-I4 týdnů od podpisu SoD a potvrzení výrobní dokumentace,
demontáž a montáž cca 5-6 týdnů včetně úprav šachty

13. Záruční doba
60 měsíců na pevné části výtahu + 36 měsíců na elektroniku a pohyb|ivé části,
za předpok|adu uzavření smlouvy na servis výtahu.
(výše uvedené záruční podmínky je možno upravit na zák|adě dohody)

nabídku Vypracova|: Daniel Koksa
18C Praha

602 298 577

9. Montáž



Nabídka ze  dne 3o '3 .2o l2

Příloha: Popis kabiny Výtahu

při vo|bě materiá|ů, použitých pro Vaši výtahovou kabinu je možné vycházet z nás|edující
zák|adní nabídky a jsme samozřejmě př ipraveni vyhovět i  Vašim speciá|ním požadavkům

v ob|ast i  použitých mater iá|ů a designu.

Stěny kabiny:
- panely z oce|ového nerezového broušeného p|echu; viz. ISI 2040
- zrcad|o z bezpečnostního sk|a na stěně kabiny;

Podlaha kabiny - podklad
- h|adký oce|ový p|ech o sí|e 3 mm;

Podlaha kabiny - povrch
- PVc vo|ite|ného odstínu, |epené na podk|ad;

osvětlení kablny
- nepřímé osvět|ení zář ivkou

ostatní
- ov|ádací kombinace v kabině - průuězný pane| - část stěny kabiny, materiá| nerez;
- t|ačítka s názvy stanic čitelná hmatem na pane|u v kabině _ nerez, podsvět|ená;
- nerez mad|o kruhového průřezu na zadní stěně kabiny;
- okopová |išta u pod|ahy, materiá|jako madIo;
- komunikační zařízení pro případ nouze


